

Ninna V Holding ApS

Toldbodgade 19,4., 8930 Randers NØ

CVR-nr. 32 94 49 73

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2023.

Ninna Vinderslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ninna V Holding ApS Toldbodgade 19,4. 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 32 94 49 73
	Stiftet: 4. juni 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 13. regnskabsår
Direktion	Ninna Vinderslev, Randers
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank, Randers
Kapitalinteresse	NES Invest ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter i driftsselskaber samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.968 kr. mod -10.437 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267.332 kr. mod 106.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabs afslutningen er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabsdeltagere har afgivet støtteerklæring overfor datterselskaber for regnskabsåret 2023/24, med fastholdelse af udlån samt understøttelse af et eventuelt likviditetsbehov.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.968	-10.437
Indtægter af kapitalinteresser	41.542	-113.174
Andre finansielle indtægter	334.849	335.110
Øvrige finansielle omkostninger	-34.049	-43.649
Resultat før skat	331.374	167.850
Skat af årets resultat	-64.042	-61.820
Årets resultat	267.332	106.030
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.544	-613.174
Overføres til overført resultat	225.788	719.204
Disponeret i alt	267.332	106.030

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	313.744	272.202
Finansielle anlægsaktiver i alt	313.744	272.202
Anlægsaktiver i alt	313.744	272.202
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.901.106	6.266.257
Tilgodehavender i alt	5.901.106	6.266.257
Likvide beholdninger	21.799	768
Omsætningsaktiver i alt	5.922.905	6.267.025
Aktiver i alt	6.236.649	6.539.227

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	300.413	258.869
Overført resultat	4.387.066	4.161.278
Egenkapital i alt	<u>4.767.479</u>	<u>4.500.147</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	123.862	92.818
Anden gæld	1.340.308	1.941.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.469.170</u>	<u>2.039.080</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.469.170</u>	<u>2.039.080</u>
 Passiver i alt	<u>6.236.649</u>	<u>6.539.227</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	872.043	3.442.074	4.394.117
Resultatandel	0	-613.174	719.204	106.030
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	258.869	4.161.278	4.500.147
Resultatandel	0	41.544	225.788	267.332
	80.000	300.413	4.387.066	4.767.479

Noter

1. Kapitalinteresse

	Hjemsted	Ejerandel
NES Invest ApS	Randers	33,3 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabsdeltager har sammen med de øvrige ejere af datterskaber afgivet støtteerklæring overfor datterselskaber for regnskabsåret 2023/24, med fastholdelse af udlån samt understøttelse af et eventuelt likviditetsbehov.
